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= Relacién de Convenios firmados por la Universidad de Granada e informados por el Rector en
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Nimero

Registro

19404

19403

19399
19398

19397

19396

19395

19394

19393

19392

19391

19390
19389

19388
19387

19386

19385

19384

19383

19382

19381
19380

19379

19378

Universidad de Granada
Secretarfa General

ENTIDAD

CONSEJERIA DE FOMENTO Y
VIVIENDA JUNTA DE
ANDALUCIA

UNIVERSIDAD AUSTRAL DE
CHILE

UNIVERSIDAD DE GINEBRA

UNIVERSIDAD
IBEROAMERICANA CIUDAD DE
MEXICO

ASOCIACION SINDROME DE
DOWN

MINISTERIO EDUCACION,
CULTURA Y DEPORTE

UNIVERSITY OF IOWA

DANISH AGENCY FOR HIGER
EDUCATION

UNIVERSIDAD ABOUBEKR
BELKAID DE TLEMCEM

AYUNTAMIENTO DE LUCENA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA

INSTITUT RAMON LLULL

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
QUERETARO

UNIVERSITY AMSTERDAM VU

MINISTERIO EDUCACION,
CULTURA Y DEPORTE

CIUDAD AUTONOMA DE
MELILLA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
YUCATAN

CLUB MARITIMO DE MELILLA

UNIVERSIDAD DE CUENCA
(ECUADOR)

ASTRAZENECA

UNIVERSIDAD DE GRANADA

AYUNTAMIENTO DE
BORMUIJOS

MUSEO REINA SOFIA,
JOURNAL FOR ARTISTIC
RESEARCH

FUNDACION PARQUE
TECNOLOGICO CIENCIAS DE
LA SALUD

Cuesta del Hospicio s/n
18071 Granada

FECHA FIRMA

25/09/14

25/09/14

22/09/14
16/09/14

16/09/14

16/09/14

16/09/14

16/09/14

16/09/14

15/09/14

06/09/14

05/09/14
02/09/14

02/09/14
02/09/14

02/09/14

02/09/14

02/09/14

02/09/14

01/09/14

01/09/14
01/09/14

01/09/14

01/09/14

RELACION DE CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD DE
GRANADA PARA INFORME DEL RECTOR EN CONSEJO DE

GOBIERNO DE 1
OCTUBRE DE 2014

RECTOR

RECTOR

RECTOR
RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR
RECTOR

RECTOR
RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR
RECTOR

RECTOR

RECTOR

FINALIDAD

COOPERACION MUTUA

MOVILIDAD (PDI,
ESTUDIANTES, PAS)

DOCENCIA
MASTER OFICIAL

INVESTIGACION
INFRAESTRUCTURAS

MOVILIDAD (PDI,
ESTUDIANTES, PAS)

DOCENCIA

TEMAS CULTURALES DE
COLABORACION

TEMAS CULTURALES DE
COLABORACION

TEMAS CULTURALES DE
COLABORACION

DOCENCIA
COOPERACION MUTUA

DOCTORADO
INFRAESTRUCTURAS

DOCENCIA

MOVILIDAD (PDI,
ESTUDIANTES, PAS)

TEMAS CULTURALES DE
COLABORACION

TEMAS CULTURALES DE
COLABORACION

FORMACION (PDI, PAS,
ESTUDIANTES)

INVESTIGACION
COOPERACION MUTUA

TEMAS CULTURALES DE
COLABORACION

INFRAESTRUCTURAS

Consejo de Gobierno
Universidad de Granada



Nimero

Registro

19377

19376

19375

19374

19373
19372

19371

19370

19369

19368

19367

17882

Universidad de Granada
Secretarfa General

ENTIDAD

AYUNTAMIENTO DE ARJONA
ROTARY CLUB GRANADA
MEDICAL PARK AG

UNIVERSIDAD DE PASSO
GRANDE

UNIVERSIDAD DE SAO PAULO
BUCKNELL UNIVERSITY

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
UNIVERSIDAD DE SAO PAULO

UNIVERSIDAD ALMERIA,
CADIZ, HUELVA, MALAGA
UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL ESTADO DE HIDALGO
UNIVERSIDAD BUENOS AIRES
(FACULTAD CIENCIAS
SOCIALES)

PATRONATO DE LA
ALHAMBRA Y GENERALIFE

Cuesta del Hospicio s/n
18071 Granada

FECHA FIRMA

01/09/14

01/09/14

01/09/14

28/07/14

28/07/14
28/07/14

28/07/14

28/07/14

28/07/14

21/07/14

28/07/14

30/09/13

RELACION DE CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD DE
GRANADA PARA INFORME DEL RECTOR EN CONSEJO DE

GOBIERNO DE 1
OCTUBRE DE 2014

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR
RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

FINALIDAD

MOVILIDAD (PDI,
ESTUDIANTES, PAS)

TEMAS CULTURALES DE
COLABORACION

TEMAS CULTURALES DE
COLABORACION

MOVILIDAD (PDI,
ESTUDIANTES, PAS)

DOCTORADO

MOVILIDAD (PDI,
ESTUDIANTES, PAS)

TEMAS CULTURALES DE
COLABORACION

MOVILIDAD (PDI,
ESTUDIANTES, PAS)

INVESTIGACION

MOVILIDAD (PDI,
ESTUDIANTES, PAS)

MOVILIDAD (PDI,
ESTUDIANTES, PAS)

MASTER OFICIAL

Consejo de Gobierno
Universidad de Granada



